O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS
LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº
07.966.540/0001-73 (MATRIZ)  E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0004-16 (FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E
LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE
CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012 – PROCESSO Nº 201100010013921 – HOSPITAL ALBERTO RASSI – HGG, FIRMADO COM O
ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE, MÊS DE  REFERÊNCIA MAIO/2018.

EXTRATO 4º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2015001253

CONTRATADA: AMIL DESENTUPIDORA E DEDETIZADORA LTDA - ME
CNPJ/MF Nº: 10.720.011/0001-08
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS,  PARA
ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 16.800,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018001467

CONTRATADA: PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA
CNPJ/MF Nº: 87.389.086/0001-74
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DOSÍMETRO PARA ATENDER A EXECUÇÃO
DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 9.462,00 (NOVE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS
REAIS).

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 9.462,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018000740

CONTRATADA: LAVA JATO DO SASSA LTDA (DUCHA.COM)
CNPJ/MF Nº: 04.525.972/0001-50
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LAVAGEM DE VEÍCULOS PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES:  R$ 30.960,00 (TRINTA MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 30.960,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018002481
CONTRATADA: BR GAAP ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI
CNPJ/MF Nº: 16.106.178/0001-51
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MENSAL PARA ELABORAÇÃO DE
INDICADORES FINANCEIROS, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 38.127,60 (TRINTA E OITO MIL CENTO E VINTE E SETE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 38.127,60

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018001577
CONTRATADA: CONTATTI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (CONTATTI MEDICAL)
CNPJ/MF Nº: 90.108.283/0001-82
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO PARA PRESERVAÇÃO DE ÓRGÃOS, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 34.080,00 (TRINTA E QUATRO MIL E OITENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 34.080,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018001427
CONTRATADA: XANGAI CONSULTORIA IMOBILIÁRIA LTDA (XANGAI IMÓVEIS)
CNPJ/MF Nº: 08.039.270/0001-18
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 36 MESES: R$ 432.000,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS MIL REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 36 R$ 432.000,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2017004979
CONTRATADA: ESKEMA MOLDURAS LTDA
CNPJ/MF Nº: 03.221.790/0001-23
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MOLDURAS PARA ATENDER A EXECUÇÃO
DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 2.640,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS).

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 2.640,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018001945
CONTRATADA: PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSITALARES LTDA
CNPJ/MF Nº: 00.740.696/0001-92
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBO DE COLETA DE SANGUE PARA UNIDADE COLETORA, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 6.090,00 (SEIS MIL E NOVENTA REAIS),

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 6.090,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018001494
CONTRATADA: PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA
CNPJ/MF Nº: 00.905.760/0003-00
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, PARA ATENDER
A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES R$ 143.664,10 (CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E
SESSENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 143.664,10

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018001945
CONTRATADA: PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
CNPJ/MF Nº: 06.338.087/0001-98
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, PARA ATENDER
A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 29.490,60 (VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA
REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 29.490,60

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018001853
CONTRATADA: COUTINHO, TIEGS E GONÇALVES SERVIÇOS MEDICOS LTDA
CNPJ/MF Nº: 27.008.345/0001-48
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS, CONSULTAS
ESPECIALIZADAS E EXAMES DIAGNÓSTICOS, ENGLOBANDO OS CUIDADOS PRÉ E PÓS-OPERATÓRIOS, EM HORÁRIOS
ALTERNATIVOS, NO HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA – DR.  ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER A EXECUÇÃO
DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 08 MESES: R$ 88.960,00 (OITENTA E OITO, NOVECENTOS E SESSENTA
REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 08 R$ 88.960,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018001853
CONTRATADA: IGS INSTITUTO MEDICO E ODONTOLOGICO LTDA
CNPJ/MF Nº: 21.057.825/0001-12
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS, CONSULTAS
ESPECIALIZADAS E EXAMES DIAGNÓSTICOS, ENGLOBANDO OS CUIDADOS PRÉ E PÓS-OPERATÓRIOS, EM HORÁRIOS
ALTERNATIVOS, NO HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA – DR.  ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER A EXECUÇÃO
DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 08 MESES: R$ 111.040,00 (CENTO E ONZE MIL E QUARENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 08 R$ 111.040,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018001853
CONTRATADA: PROSAUDE URGENCIA E EMERGENCIA LTDA
CNPJ/MF Nº:  24.591.194/0001-05
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS, CONSULTAS
ESPECIALIZADAS E EXAMES DIAGNÓSTICOS, ENGLOBANDO OS CUIDADOS PRÉ E PÓS-OPERATÓRIOS, EM HORÁRIOS
ALTERNATIVOS, NO HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA – DR.  ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER A EXECUÇÃO
DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 08 MESES: R$ 229.316,48 (DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL, TREZENTOS E
DEZESSEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 08 R$ 229.316,48

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018001853
CONTRATADA: TRAUMED - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA LTDA
CNPJ/MF Nº:  20.925.213/0001-31
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS, CONSULTAS
ESPECIALIZADAS E EXAMES DIAGNÓSTICOS, ENGLOBANDO OS CUIDADOS PRÉ E PÓS-OPERATÓRIOS, EM HORÁRIOS
ALTERNATIVOS, NO HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA – DR.  ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER A EXECUÇÃO
DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 08 MESES: R$ 110.400,00 (CENTO E DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 08 R$ 110.400,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018002149
CONTRATADA: INSTITUTO VASCULAR E LASER LTDA (INSTITUTO VASCULAR E LASER)
CNPJ/MF Nº:  21.879.417/0001-46
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS, CONSULTAS E EXAMES
DIAGNÓSTICOS ENGLOBANDO OS CUIDADOS PRÉ E PÓS OPERATÓRIO, PELO PERÍODO DE 08 (OITO) MESES, NO HOSPITAL
ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA – DR.  ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº
24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 08 MESES:  R$ 80.000,00 (OITENTA E MIL REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 08 R$ 80.00,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018002149
CONTRATADA: INSTITUTO VASCULAR E LASER LTDA (INSTITUTO VASCULAR E LASER)
CNPJ/MF Nº:  21.879.417/0001-46
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS, CONSULTAS E EXAMES
DIAGNÓSTICOS ENGLOBANDO OS CUIDADOS PRÉ E PÓS OPERATÓRIO, PELO PERÍODO DE 08 (OITO) MESES, NO HOSPITAL
ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA – DR.  ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº
24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 08 MESES: R$ 185.600,00 (CENTO E OITENTA E CINCO MIL, E SEISCENTOS
REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 08 R$ 185.600,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018002149
CONTRATADA: NEVES & FICHT SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CNPJ/MF Nº:  29.034.461/0001-67
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS, CONSULTAS E EXAMES
DIAGNÓSTICOS ENGLOBANDO OS CUIDADOS PRÉ E PÓS OPERATÓRIO, PELO PERÍODO DE 08 (OITO) MESES, NO HOSPITAL
ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA – DR.  ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº
24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 08 MESES: R$ 187.200,00 (CENTO E OITENTA E SETE MIL E DUZENTOS
REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 08 R$ 187.200,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018002149
CONTRATADA: SUPREME ESPAÇO CLNICO SS LTDA
CNPJ/MF Nº:  28.258.239/0001-85
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS, CONSULTAS E EXAMES
DIAGNÓSTICOS ENGLOBANDO OS CUIDADOS PRÉ E PÓS OPERATÓRIO, PELO PERÍODO DE 08 (OITO) MESES, NO HOSPITAL
ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA – DR.  ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº
24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 08 MESES: R$ 497.600,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE E
SEISCENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 08 R$ 497.600,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018002149
CONTRATADA: PROSAUDE URGENCIA E EMERGENCIA LTDA
CNPJ/MF Nº:  24.591.194/0001-05
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS, CONSULTAS
ESPECIALIZADAS E EXAMES DIAGNÓSTICOS, ENGLOBANDO OS CUIDADOS PRÉ E PÓS-OPERATÓRIOS, EM HORÁRIOS
ALTERNATIVOS, NO HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA – DR.  ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER A EXECUÇÃO
DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 08 MESES:  R$ 148.800,00 (CENTO QUARENTA E OITO MIL E OITOCENTOS
REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 08 R$ 148.800,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018002149
CONTRATADA: PROSAUDE URGENCIA E EMERGENCIA LTDA
CNPJ/MF Nº:  24.591.194/0001-05
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS, CONSULTAS
ESPECIALIZADAS E EXAMES DIAGNÓSTICOS, ENGLOBANDO OS CUIDADOS PRÉ E PÓS-OPERATÓRIOS, EM HORÁRIOS
ALTERNATIVOS, NO HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA – DR.  ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER A EXECUÇÃO
DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 08 MESES:  R$ 384.000,00 (TREZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 08 R$ 384.000,00

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018002481
CONTRATADA: BR GAAP ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI
CNPJ/MF Nº:  16.106.178/0001-51
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MENSAL PARA ELABORAÇÃO DE
INDICADORES FINANCEIROS, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES:  R$ 38.127,60 (TRINTA E OITO MIL CENTO E VINTE E SETE REAIS
E SESSENTA CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 38.127,60

EXTRATO 5º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2012000766

CONTRATADA: PAZ UNIVERSAL SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
CNPJ/MF Nº: 02.476.874/0001-91
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REMOÇÃO E SEPULTAMENTO DE MEMBROS/PARTES HUMANO
PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 2.975,88 (DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
E OITENTA E OITO CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 2.975,88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2017002448
CONTRATADA: GBM – MULT SERVICE EIRELI - ME,
CNPJ/MF Nº:  17.672.848/0001-60
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADEQUAÇÃO NA ESTRUTURA FÍSICA DO CENTRO ESTADUAL
DE ATENÇÃO AOS PORTADORES DE DIABETES – CEAPD, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº
24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 3 MESES:   R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 3 R$ 180.000,00

EXTRATO 5º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2014000754

CONTRATADA: FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS LTDA - ME
CNPJ/MF Nº: 00.961.053/0001-79
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REMOÇÃO E SEPULTAMENTO DE MEMBROS/PARTES HUMANO
PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 16.712,70 (DEZESSEIS MIL SETECENTOS E DOZE REAIS E
SETENTA CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 16.712,70

EXTRATO 3º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2015000727

CONTRATADA: PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE INSTITUIÇÕES DE SAÚDE LTDA
CNPJ/MF Nº: 58.921.792/0001-17
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE GESTÃO E AVALIÇÃO DE
CUSTOS PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$159.744,00 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 159.744,00

EXTRATO 1º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017001775

CONTRATADA: REDEMOB CONSÓRCIO
CNPJ/MF Nº: 10.636.142/0001-01
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO  DE VALE TRANSPORTE,  PARA ATENDER A
EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
 DO ADITAMENTO: INCLUSÃO DE CNPJ.

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 0,00

EXTRATO 1º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº2017002459

CONTRATADA: TEC PRINT COPIADORA E INFORMÁTICA LTDA – EPP
CNPJ/MF Nº: 03.813.499/0001-44
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE DISPONIBILIZAÇAO DE IMPRESSORAS, INSUMOS E
MANUTENÇAO PELO PERIODO DE 12(DOZE) MESES,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 1 MES: R$ 25.964,89 (VINTE E CINCO MIL NOVECENTOS E SESSENTA E
QUATRO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 01 25.964,89

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2018002303
CONTRATADA: GBM – MULT SERVICE EIRELI - ME,
CNPJ/MF Nº:  17.672.848/0001-60
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADEQUAÇÃO NA ESTRUTURA FÍSICA DO CENTRO ESTADUAL
DE ATENÇÃO AOS PORTADORES DE DIABETES – CEAPD, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº
24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 1 MÊS:  R$ 498.987,17 (QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO MIL,
NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 1 R$ 498.897,17

ERRATA

REFERENTE: PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO Nº 064/2018 -

PROCESSO DE Nº 2015004678.

ONDE SE LÊ:

EXTRATO 4º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2015004678

CONTRATADA: MAIS SABOR GESTAO EM ALIMENTAÇAO LTDA
CNPJ/MF Nº: 03.160.100/0007-69
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E ADEQUAÇÃO DE ESTRUTURA FÍSICA DO
SETOR DE ENSINO E PESQUISA DO HOSPITAL ALBERTO RASSI - HGG,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES:  R$ 6.391.379,04 (SEIS MILHÕES, TREZENTOS E
NOVENTA UM MIL, TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 6.391.379,04

LEIA-SE:

EXTRATO 4º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2015004678

CONTRATADA: MAIS SABOR GESTAO EM ALIMENTAÇAO LTDA
CNPJ/MF Nº: 03.160.100/0007-69
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO E
NUTRIÇÃO, COM O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, SERVIÇOS E INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A
ELABORAÇÃO, PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE REFEIÇÕES,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES:  R$ 6.391.379,04 (SEIS MILHÕES,
TREZENTOS E NOVENTA UM MIL, TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 6.391.379,04

Alexsandro Jorge Lima

Gerência de Contrato e Licitações